
SENARAI PENDAFTARAN KELAS BAHASA MANDARIN 19 OKTOBER 2016 (RABU) 10.00am-12.00pm 

BIL NAMA FAKULTI/ 
JABATAN 

JAWATAN EMAIL NO.SAMB/HP 

1. Noorina binti Mohd. Zein FTI Pembantu Tadbir (P/O) N19 noorina@utm.my 57630/ 016-7495985 

2. Suzana binti Hamzah FTI Pembantu Tadbir (P/O) N19 sp-suzana@utm.my 011-31724034 / 57650 

3. Norasnita binti Ahmad FC Pensyarah norasnita@utm.my 32427/019-7577499 

4. Amelia binti Mohd Noor RMC  Amelia@utm.my 37821/019-7117747 

5. Hamidah binti Haris RMC  Sp-hamidah@utm.my 37821/013-7035006 

6. Norhalisa binti Ali FBME Pembantu Tadbir (P/O) N19 norhalisa@biomedical.utm.my 58562 

7. Aisah binti Salleh  FBME Pembantu Tadbir (P/O) N19 aisah@biomedical.utm.my 58541 

8. Nur Hidayatul Fatanah FP Pembantu Tadbir (P/O) fatanah@utm.my 34898/012-7477737 

9. Herda Liyana binti Mustaffa FP Pembantu Tadbir p-herda@utm.my  

10. Zapiah binti Omar FP Pembantu Tadbir zapiah@utm.my  

11. Dr. Norazrena binti Abu Samah FP Pensyarah Kanan norazrena@utm.my 38840/ 60197103903 

12. Dr. Hasrinah binti Hasbullah FKT Pensyarah Kanan hasrinah@utm.my 0176486671/ 35582 

13. D.Dahyuna binti Mohd. Yunos FKT Setiausaha Pejabat dahyuna@utm.my 0197777348/ 35509 

14. Prof. Dato' Ir. Dr. Mohammed Rafiq bin Abdul Kadir FBME Prof. rafiqkadir@utm.my  

15. Seri Idayu Emillia Binti Nazar Bendahari Pembantu Tadbir (P/O)  idayu@utm.my  33096 

16. Zuraidah Binti Yunus Bendahari Pembantu Tadbir (Kew)  zuraidahmy@utm.my 33099 

17. Ros Nadiah binti Idris Bendahari Penolong Akauntan (W32) rnadiah@utm.my 33097 

18. Hasbiah binti Samad Bendahari Pembantu Tadbir (Kew)  hasbiah@utm.my 33099 

19. Prof. Madya Dr .Norazman bin Ismail OSHE Timbalan Pengarah azman@utm.my  

20. Puan Zaleha binti Tajip FAB Penolong Akauntan zalehatajip@utm.my 0127425574/ 57357 

21. Nurhayati binti Mahmud FAB Pembantu Tadbir (P/O) N19 nurhayatimahmud@utm.my 0127850623/ 57413 

22. Dr. Masitah binti Ghazali FC Pensyarah Kanan masitah@utm.my 0196693103/ 38801 

23. Dr. Nurzal Effiyana binti Ghazali FKE Pensyarah Kanan nurzal@utm.my 5557186 / 019-7771227 

24. Dr. Abd. Rahman bin Hj. Hamzah Pusat Islam Timbalan Pengarah arhmabp@utm.my 0197994778/37504 

25. Dr. Nur Arina Bazilah binti Aziz FS Pensyarah Kanan nurarina@utm.my 019-775720234235 

26. Puan Nurzima Zaihan binti Pi’i P. 
Kaunseling 

Pegawai Psikologi Kanan nurzimazaihan@utm.my 36661/0123092917 

27. Puan Siti Shuhadah binti Mostakim P.Kaunseling Setiausaha Pejabat shuhadah@utm.my 36662/0132320601 

28. Dr. Rozana binti Hisham P. Kesihatan Pegawai Perubatan rozanahisham@utm.my 37213/ 011-1591 2778 

29. Puan Rabiatul Adawiyah binti Nawawi IFE Pembantu Penyelidik Rabiatul.adawiyah@utm.my 36389/ 018 - 8704246 

30. Puan Fazilah binti Abdul Manan FBME  fazilah@fbb.utm.my 5557542 
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